宁市国土资源局，电话：0898-62223455。招标代理：河南宏业建设

管理股份有限公司。

海南省地方税务局第一稽查局

税收强制执行决定书
琼地税一稽强扣〔2016〕2号

海南海世界旅行社有限公司
纳税人识别码：460100693150684

根据《中华人民共和国税收征收管理法》第四十条第一款第一
项规定，经海南省地方税务局局长批准，决定从2016年5月28日起
从你公司在中国工商银行股份有限公司海口新华支行的存款账户
（账号：2201020319200113863）中扣缴以下款项，缴入国库：

罚款（大写）：壹仟柒佰壹拾陆元整（￥1,716.00）。
合计（大写）：壹仟柒佰壹拾陆元整（￥1,716.00）。
如对本决定不服，可自收到本决定之日起六十日内依法向海南

省地方税务局申请行政复议，或者自收到本决定之日起六个月内依
法向人民法院起诉。

海南省地方税务局第一稽查局
2016年10月13日

海南省地方税务局第一稽查局

阻止出境决定书
琼地税一稽税阻〔2016〕10号

海南周易影视制作有限公司：
纳税人识别号：460100284028450

因你公司未按规定结清应纳税款、滞纳金，又不能提供纳税担
保，依据《中华人民共和国税收征收管理法》第四十四条规定，我局
已于2016年7月6日阻止你公司法定代表人于波出境。到边控截